

OPRAVA POVRCHU SILNICE 111/205 13A – Vysočany

fádek č.	text	MJ	výměra	cena za MJ	Cena celkem
1	očištění komunikace	<i>mi</i>	1920	8	15 360,00
2	spojovací postřik z af. emulze v mn. do 0,30kg/m ²	m2	1920	28,6	54 912,00
3	vyrovnání povrchu z AB	t	100	2400	240 000,00
4	kryt z ACO 11S v ti. do 5 cm	m2	1920	329	631 680,00
Cena celkem bez DPH					941 952,00